7.2.2.Fiscal Substituto - Ana Kelle Malaguti. 

7.3 Responsável pela gestão do Contrato: 

Gestora do contrato -  Mari  Lucia Lazarotto, RG no 4.958.776-7 e CPF no 

759.111.409-34. 

8. ESTIMATIVA FINANCEIRA 

8.1. 0 valor total estimado para a obra é de R$ 131.233,01 (cento e trinta 

e um mil, duzentos e trinta e três reais e um centavos). 

8.2. Dotação Orçamentária: 

06.02.123650010.1.031.4.4.90.51 (2218) F:104 

9. FORMA DE PAGAMENTO 

2 

9.1. Os pagamentos serão realizados conforme medições dos serviços 

executados de acordo com a Planilha de Serviços e liberação dos

[...]

com livre acesso a todas as informações e andamento das etapas. 

7.2. Responsável Técnico pela DPLAN: 

7.2.1.Fiscal da Obra - - Christiano Dossa  Silvestri.  

7.2.2.Fiscal Substituto - Ana Kelle Malaguti. 

8. ESTIMATIVA FINANCEIRA 

8.1. 0 valor total estimado para a obra é de R$ 131.233,01 (cento e 

trinta e um mil, duzentos e trinta e três reais e um centavos). 

9. FORMA DE PAGAMENTO 

9.1. Os pagamentos serão realizados conforme medições dos serviços 

executados de acordo com a Planilha de Serviços e liberação dos 

respectivos saques. 

9.2. A Licitante Vencedora deverá enviar Nota Fiscal com

[...]

Prazo de execução: 150 (cento e cinquenta) dias. 
OBS: 0 prazo de execução da(s) obra(s) será contado a partir da emissão da Ordem de Serviço. 
Prazo de vigência do contrato: 240 (duzentos e quarenta) dias após a assinatura. 
Capital Social Mínimo: R$ 13.123,30 (treze mil cento e vinte e três reais e trinta centavos). 
Garantia de Execução do Contrato: 5% (cinco por cento) do valor homologado. 
A(s) obra(s) deverá(ão) ser executada(s) de acordo com os projetos, especificações técnicas, memoriais 
descritivos, demais peças e documentos que fazem parte integrante do presente Edital.